Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15 декабря 2017 года

	186

дер.Бор
О внесении изменений в постановление администрации Борского сельского поселения Бокситогорского района Ленинградской области № 88 от 26.05.2016 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)»
   В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, карточки регистрации, справок и иных документов)», признав утратившим силу пункт 6.7.
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы администрации                                                               В.Н.Сумерин
____________________________________________________________________________
Разослано: спец.адм.,прокуратуру, регистр МНПА, в дело